

آمریکای شاخ شکسته

از رویارویی با ایران عاجز مانده است

فارس: سردار علی فضلی در حاشیه نخستین یادواره شهدای ترور و مبارزه با نفاق در اردبیل اظهار داشت: شهدای‌های‌ صورت‌گرفته در جهان همه منشأ بسیجی دارد. فضلی افزود: امروز جوانان نیویورک و کالیفرنیا شعارهای مردم مصر را تکرار می‌کنند و این شعارها همه ملهم از بیداری اسلامی، جهان اسلام و اندیشه‌های بسیجی است. وی بیان داشت: بسیجیان، جابازان و شهدای ایران اسطوره‌های‌قدرت‌ما در جهان هستند که هیچ شکستی بر آنان متصور نیست. سردار فضلی تصریح کرد:امروز این امریکای شاخ شکسته که اراده خود را بر دنیا تحمیل کرده از رویارویی با ارتش ایران عاجز مانده چرا که ما با قدرت فریاد می‌زنیم اراده‌ای که توانست هبینه ۲۵۰۰ ساله شاهنشاهی ایران را بشکند، قادر است با یک فرمان رهبر معظم گردن منحرف آمریکا را بشکند.چاشن‌بسیج‌سیخ‌مستضعفان‌به‌عصبانیت‌آمریکا، استکبار و منافقان از دست بسیجیان ایرانی اشاره کرد و ابراز داشت: شهید سردار حسن تهرانی‌مقدم و یاران صدیق این شهید ثمره این عصبانیت آمریکاست اما ارزشی که این خون‌های مقدس در ایران خلق کرده از تمام سلاح و تجهیزات متعارف در دنیا ایران را بی‌نیاز کرده است.

♦♦♦

مجلس «سه‌شنبه‌ها در نوبت عصر»

جلسه علنی دارد

فارس: ججت‌الاسلام حسین سبحانی‌نیا، عضو هیات‌رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی با اشاره به جلسه عصر روز گذشته هیات‌رئیس‌ه گفت: در جلسه روز گذشته بحث‌هایی در رابطه با دستورات مجلس و نحوه ادامه رسیدگی به طرح‌ها و لوایح داشتیم. وی در این زمینه افزود: هیات‌رئیس‌ه در جلسه روز گذشته مقرر کرد یک جلسه به جلسات منتفی‌ه اضافه کند تا وکلای ملت بتوانند تا پایان دوره هفتم مجلس طرح‌ها و لوایح را به پایان برسانند. عضو هیات‌رئیس‌ه مجلس تصریح کرد: بر همین اساس مقرر کردیم جلسات علنی روزهای سه‌شنبه تا عصر همان روز نیز ادامه داشته باشند و بدین ترتیب مجلس جلسه علنی نوبت عصر هم خواهد داشت. سبحانی‌نیا ادامه داد: در همین باره مقرر شد، جلسات کمیسیون‌های مجلس در روزهای سه‌شنبه نیز لغو شود البته قرار بر این است که در هفته جاری یک روز استعما‌ج‌ای از نمایندگان بگیریم و بعد این طرح را از هفته آینده به اجرا بگذاریم.

♦♦♦

تخلف‌های بزرگ زمین‌خواری در لوسان

فارس: استاندار تهران درباره پدیده زمین‌خواری در استان تهران اظهار داشت: در روند برخورد با زمین‌خواران استان تهران یک قدم عقب‌نشینی نمی‌کنیم. مرتضی تمدن ادامه داد: نته‌تها در این باره عقب‌نشینی نمی‌کنیم، بلکه روزبه‌روز اقدامات را تشدید خواهیم کرد و تشدید برخورد با زمین‌خواران را به فرمانداران، شهرداران و سازمان‌های ذی‌ربط ابلاغ کرده‌ایم. تمدن یادآور شد: در این مدت موارد زیادی از زمین‌خواری‌ها را شهرداری‌ها ورود پیدا کردند و برخورد با زمین‌خواران و تخلفات در امر مالکیت اراضی باید از سزاهای غیرمجاز و تخلفات در زمین‌خواری، سرکشی و بی‌اداری صورت گیرد. وی یادآور شد: آنچه که ما در اولویت داریم برخورد با زمین‌خواری و ساخت وساز غیرمجاز است که دستور تشدید برخورد با این دو را به فرمانداران، بخشداران و شهرداران استان تهران ابلاغ کرده‌ایم. تمدن با بیان اینکه تعداد زیادی از پرونده‌های زمین‌خواری در استان تهران مفتوح است، گفت: بزودی خبرهای تکمیلی از پرونده‌های زمین‌خواری اعلام می‌شود. وی درباره همکاری قوهقضائیه و دیگر دستگاه‌ها برای برخورد با زمین‌خواران بیان داشت: عملکرد این دستگاه‌ها در برخورد با زمین‌خواری بسیار خوب است. تمدن افزود: زمین‌خواران به تکاپو افتاده و از روش‌هایی استفاده می‌کنند که کار غیرقانونی خود را ادامه دهند از جمله در منطقه لوسان و رودبار قصران که اخیراً زمین‌خواران زمین‌هایی را که غیرقانونی تصرف کرده‌اند در حال دیوارکشی آن هستند.استاندار تهران یادآور شد: اولویت بعدی ما بعد از کن و سولقان منطقه لوسان است که تخلف‌های بزرگ زمین‌خواری در منطقه لوسان داریم.

پیشخوان

مردمسالاری: تعدادی از کارگران یکی از کارخانه‌های نساجی در شمال کشور برای مطالبه حقوق عقب‌افتاده خود مدیرعامل کارخانه را در دستشویی حبس کرده و اعلام کردند که تا دریافت مطالبات معوقه خود، این فرد را آزاد نخواهند کرد.به گزارش ایران یار، یکی از کارگران این کارخانه تاکید کرد که مدیرعامل این کارخانه تنها نصف روز در دستشویی محبوس بوده اما مدت زمان زیادی در سالن‌های کارخانه در اختیار کارگران بوده تا اینکه حقوق عقب‌افتاده کارگران را در اختیار آنها قرار دهد. در نهایت با وساطت و وعده‌های فرماندار مینبی پسر در پرداخت حقوق معوقه کارگران، مدیرعامل توانست کارخانه را ترک کند اما بعد از گذشت چند روز همچنان وعده‌های فرماندار نیز عملی نشد.

کیهان: عضو مرکزیت حزب منحله مشارکت در کوران انقلاب ملت‌های مسلمان منطقه می‌گوید بشر دیگر دنبال انقلاب نمی‌رود و اصلاحات را جایگزین آن کرده است. علی شکوری‌راد در گفت‌وگو با یک گاهنامه گفته است: بشر از انقلاب‌هایی که کرده با هزینه‌های بسیاری که برایش داشته خبر چندان‌ی ندیده است. به همین دلیل دیگر به دنبال انقلاب نمی‌رود و اصلاحات به جایگزین آن کرده است. امروز سخنان انقلابی مانند سابق شورآفرین نیستند بلکه سخن از صلح و مدارا و اصلاحات خریدار بیشتری در جهان دارد.

یادآور می‌شود درصبحه‌حفته۸۸شکوری‌رادبه‌ریپورت‌ر جزء شبکه دولتی انگلیس (BBC) تبدیل شده بود. او

تعمداً توضیح نمی‌دهد که اگر ملت‌های منطقه‌گریزان از انقلاب بودند، چرا در منطقه‌ای حفاظت تونس و لیبی و

مصر تا بحرن و عربستان و یمن، جان خود را کف دست گذاشتند و با نظامیان رژیم‌های فاسد درگیر شدند و چرا

با وجود ادعای اصلاحات از سوی رژیم‌هایی چون رژیم مصر و یمن و بحرن و... این انقلاب‌ها ادامه دارد؟

سه‌شنبه ۲۲ آذر ۱۳۹۰

ثمانه اکوان: زمانی که جمهوری اسلامی

با به تصویر کشیدن پهبیاد آمریکایی اعلام کرد این هوایپما یوق‌پیشرفته و رادارگریز را به وسیله روش‌های جنگ الکترونیکی با کمترین آسیب به زمین نشانده است، رسانه‌های آمریکایی از عملیاتی خبر دادند که قرار بود طی آن بعد از ورود پهباد به خاک ایران، نظامیان آمریکایی نیز به مرزهای ایران داخل شده و به هر طریق ممکن هوایپما خود را از ایران خارج کنند. رسانه‌ها البته درباره جزئیات این عملیات چیزی نگفتند اما خبرها حکایت از برنامه‌ریزی برای از بین بردن این پهباد فوق‌پیشرفته بعد از ورود به خاک ایران داشت.

جان بولتون، نماینده سابق آمریکا در سازمان ملل اما روز گذشته در گفت‌وگو با یکی از رسانه‌های آمریکا ضمن تأیید وجود این عملیات، از جزئیات پیشنهادت پنتاگون در این باره پرده برداشت.

رسانه‌ها ومقامات آمریکایی اصرار دارند هوایپما ی رادارگریز جاسوسی این کشور در ایران سقوط کرده و هیچ تکنولوژی پیشرفته‌ای موجب فرود سالم آن به خاک کشورمان نشده است. مقامات نظامی و غیرنظامی آمریکا طی چند روزی که از دستیابی ایران به هوایپما RQ170 می‌گذرد بارها اعلام کرده‌اند ایران هیچ تکنولوژی و سلاحی از این فرود به‌ارمنان نگرفته است اما در گفت‌وگوهای خصوصی خود این مساله ابراز نگرانی می‌کنند. این مقامات گرچه حاضر نیستند به طور علنی این مساله را واکاوی کنند اما در گفت‌وگوهای خود با رسانه‌ها به عنوان منبع آگاه از این نگرانی سخن می‌گویند که آمریکا باید چه رفتاری در این باره داشته باشد و باید در انتظار چه میزان خسارت به فناوری‌های نوین این کشور و برنامه‌های نظامی‌اش باشد؟ در این میان اما نماینده سابق آمریکا در سازمان ملل گزینه دیگری را به گمانه‌های دیگر مقامات آمریکایی اضافه کرده و مدعی شده اگر گزارش‌ها درست باشند و ایران تجهیزات تولید اختلال و پارازیت در سیستم‌های الکترونیکی پهبادهای جدید را از روسیه دریافت کند، وضعیت فعلی بدتر شده و آمریکا با مشکل بزرگی مواجه خواهد شد.

بولتون مدعی شده است: گزارش‌هایی در دست داریم که بیان می‌کنند ایران مدت کوتاهی پیش از این تجهیزات بسیار پیچیده سیستم اختلال در سیستم‌های الکترونیکی را از روسیه دریافت کرده است. به گزارش «وطن‌امروز» به نقل از فاکس‌نیوز، سفیر سابق آمریکا در سازمان ملل در ادامه گفت‌وگو با این رسانه بیان کرده است: با وجود این گزارش‌ها نظامیان ما تأکید دارند این مساله درست نیست و پهباد مورد نظر تنها به دلیل نقص فنی موجود در آن در خاک ایران به زمین نشسته است. من واقعا امید دارم چنین مساله‌ای درست

گزارش «وطن‌امروز» از جزئیات عملیات پیشنهادی پنتاگون برای نابود کردن RQ170

بولتون: اوباما از واکنش ایران ترسید



نما

صهیونیست‌ها به جای آمریکاز سبند

۲۰ روز بعد از اعلام شکار هوایپما بدون سرنشین آمریکایی به دست نیروهای مسلح ایران، بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، لیبرمن وزیر خارجه خود را به مسکو می‌فرستد تا از مقامات روسیه بخواهد از هر گونه معامله با ایران بویزه فروش موشک‌های S300 در قبال دستیابی به اطلاعاتی درباره هوایپما شکار شده آمریکایی خودداری کنند. به گزارش تانپاک، نتانیاهو پیش از فرستادن لیبرمن این موضوع را با مقامات عالی‌رتبه آمریکانیز در میان می‌گذارد. به محض رسیدن لیبرمن به مسکو، وی در کاخ کرملین با ولادیمیر پوتین دیدار می‌کند اما نخست‌وزیر روسیه ترجیح می‌دهد در این باره صحبتی با لیبرمن انجام ندهد و حتی وجود معامله‌ای بین تهران و مسکو را در زمین رده می‌کند. لیبرمن پس از خارج شدن از کرملین به خبرنگاران می‌گوید موضوع روسیه درباره خاورمیانه سازنده نیست. متعاقباً مقامات آمریکا از طریق کانال‌های ارتباطی دیگر نیز موفق نمی‌شوند با پوتین و مدودف درباره معامله احتمالی بین ایران و روسیه مذاکره کنند.

بماند چرا که اگر روسیه چنین سیستمی را در اختیار ایران قرار داده باشد آمریکا با مشکل بسیار بزرگی روبه‌رو است. بولتون همچنین در این گفت‌وگو خطاب به اعضای کنگره گفته است: به نظر می‌رسد کنگره باید نگران این مساله باشد چرا که اگر ایران واقعا به این تکنولوژی دست یافته باشد و به اسایی می‌تواند در برنامه‌ریزی‌های موشک، هوایپما و دیگر وسایل ارتباطی و سیستم‌های هدایت نفوذ کند و

این مساله برای طیف وسیعی از سیستم‌ها ما به عنوان یک سلاح محسوب می‌شود. فاکس‌نیوز مدعی شده در همان زمان پنتاگون گزینه‌های مختلفی را برای بازگرداندن این هوایپما به کاخ سفید ارائه داده بود. گزینه‌های پیش‌روی اوباما برای بازگرداندن پهباد فوق‌پیشرفته CIA شامل دو راهکار بوده است. اول ارسال تیم ویژه عملیاتی به داخل ایران برای یافتن هوایپما و بعدست آوردن دوباره آن و دوم راهاندزی یک حمله هوایی برای نابود کردن پهبیاد RQ170. اما اوباما این گزینه‌ها را نپذیرفته و خاطر‌نشان کرده بود

سیاست

وطن امروز شماره ۷۹۸

نزع BBCفارس‌ها با بی‌رزن‌ها

خبر دیدار فرح پهلوی از بنگاه سخن‌پرانی دولتی انگلیس که قرار بود محرمانه بماند، توسط اشرف پهلوی لو رفته است. به گزارش بولتن‌نیوز، به دنبال بازدید بیوه ۷۵ ساله شاه سابق از بنگاه سلطنتی BBC فارسی، اخبار موق واصله حاکی است که اشرف پهلوی (خواهر محمدرضا پهلوی) پس از اطلاع از معامله فرح و صادق صادق‌نژاد (معروف به صادق صبا)، به‌ خاطر رقابتی جنون‌آمیز و قدیمی بین او و ملکه فرتوت رژیم سابق بافراقصه از صادق صبا، مدیر بدنام شبکه دولتی BBC فارسی درخواست می‌کند مستندی نیز از زندگی او تولید و پخش شود و برای ترغیب مسئولان آن بنگاه، مبلغ کلانی نیز (که بنا به گفته یکی از اطرافیان اشرف مبلغ ۲/۵ میلیون دلار بوده) به حساب رسمی بنگاه و حساب شخصی و محرمانه صادق‌نژاد واریز می‌کند اما صادق‌نژاد که پس از پخش مستند فرح پهلوی با رسوایی مالی ناشی از اخلاذی ۲۰۰ هزار پوندی از آن بی‌رزن و نیز با انتقادهای فراوانی از طرف تعدادی از گروه‌های اپوزیسیون مواجه شده بود لذا پس از دریافت پول از اشرف پهلوی انجام کار را به آینده‌ای نامعلوم موکول می‌کند. اما اشرف که آن مبلغ کلان را پرداخته و نتیجه‌ای نگرفته بود، از فرط ناراحتی و حسادت، خبر دیدار محرمانه بیوه پهلوی از BBC فارسی و مبلغی که صادق‌نژاد از او کلاهبرداری کرده بود را افشای می‌کند. این افشاشری موجب اعتراض همزمان و شدید فرح و صبا به اشرف شده و دعوی دوجانبه قبلی (بین فرح و صبا) به دعوی سه‌جانبه (اشرف و فرح و صبا) تبدیل می‌شود.

منبع این خبر اضافه کرده است: اشرف پهلوی ظرف ۳ماه گذشته مبلغ ۴۵۰ هزار دلار نیز به فردی که خود را تیمسار روحانی معرفی کرده و قول داده بود که در اول مهر ماه گذشته، تهران را فتح خواهد کرد(د) پرداخته بود. این شخص که به «صفا دوم» معروف شد در پاسخ به علت عدم فتح تهران در تاریخ ادعا شده به اشرف گفته بود که ۴۵۰ هزار دلار برای فتح تهران کم بود و حداقل باید یک میلیون دلار پرداخت می‌کردید تا کار جمهوری اسلامی را تمام کند(م) گفتی است، پس از پخش مستند فرح دیدبا، یکی از رفته‌های اعتراض‌کننده به BBC فارسی، اعضای اتاق فکر فتنه مستقر در لندن بودند که BBC فارسی را پایگاه اصلی فتنه در خارج قلمداد کرده و ترویج خاندان سلطنت پهلوی توسط این بنگاه را به زیان وجهه اسلام‌طلبان دانسته بودند.

♦♦♦

اعتراض موسوی خوئینی‌ها

به تسخیر سفارت انگلیس!

سایت «کلمه» روز یکشنبه از قول سیدمحمد موسوی‌خوئینی‌ها یکی از چهره‌های شاخص جریان اصلاحات نوشت: «به ما می‌گویند باید توبه کنید. ما به وزارت کشور و شورای نگهبان اعتراض کرده‌ایم پس اگر به رئیس‌جمهور یا بالاتر اعتراض کرده بودیم، حتماً مشکل با توبه هم حل نمی‌شد و تنها راه چاره اعدام بود!» این روحانی اصلاح‌طلب با تکیه و تأکید بر روایت وزارت خارجه انگلیس از ماجرای تسخیر تخرقه این کشور، گفته است: «عده‌ای سالمندانه و بسیج می‌شوند تا حمله کنند به سفارت انگلیس تا مثلاً ادای اشغال لانه جاسوسی‌را دربرآوردن‌سیس صداسوسما وجماعتی طبل پیروزی می‌نوازند. در این امر چند به آقایان سرمست این پیروزی بچگانه‌اند کسی هم ندارد بگوید این چه کاری است و باسته به بیگانه!» موسوی‌خوئینی‌ها دانشجویان معترض به رفتار خصمانه دولت انگلیس با ایران را اعدای لباس شخصی خواند و اظهار داشت: «ملاحظه می‌کنید که منطق آقایان این است که اقتدار آری، ولی شما حق ندارید انتقاد کنید. هر وقت لازم شد ما خودمان تشخیص می‌دهیم جای انتقاد کیاست و چه مقدار لازم است! چگونه باید انتقاد کرد که هیچ مسؤلی مقصر و حتی قاصر هم نتواند تردید و تنها همان سواد سلمان داده شده و بسیج شده محکوم شوند که خودسرانه و فراتر از قانون، حرکتی فاقد عقابلیت انجام داده‌اند!» و البته انگلستان هم غلط می‌کند که نپذیرد که این حرکت خودجوش و خودسرانه بوده است!»

♦♦♦

دستگیری ۱۱ فرد وابسته به منافقین

پلیس منطقه خالص عراق ۱۱ فردوابسته به گروهک تروریستی منافقین را دستگیر کرده گزارش فارس، از این تعداد ۲ نفر گذرنامه آمریکایی و ۳ نفر گذرنامه ایرانی دارند و بقیه از افسران سابق ارتش عراق هستند.یک منبع معتبر می‌گوید به خبرگزاری‌های ایران داده شد که پلیس منطقه خالص عراق روز یکشنبه گذشته ۱۱ عنصر مشکوک را که بر گه‌های هویت جعلی داشته‌اند و تابع کشورهای گوناگون بودند و از پایگاه اشرف می‌آمدند بازداشت کرده است. این منبع گفته‌ا از تعداد ۲ نفر گذرنامه آمریکایی و ۳ نفر گذرنامه ایرانی دارند و بقیه از افسران سابق ارتش عراق هستند. این منبع گفته سفارت آمریکا کارمندان خود را از پلیس گرفته است و گویا کارمندان یک شرکت امنیتی بودند. سرلشکر قاسم عسلا، ستکوری فرماندهی عملیات بغداد از ارائه جزئیات در این باره خودداری کرد.

♦♦♦

رد خبر انفجار در تأسیسات اصفهان

رئیس مؤسسه علوم و امنیت بین‌المللی وقوع هرگونه انفجار در تأسیسات هسته‌ای اصفهان را رد کرد. به گزارش ایران هسته‌ای، دیوید آلبرایت دربارهٔ ادعای برخی منابع غربی مبنی بر اینکه در هفته گذشته انفجاری در یکی از تأسیسات هسته‌ای ایران رخ داده، تأکید کرد چنین ادعایی صحیح نیست. آلبرایت در روز ۱۹ آذر ۱۳۹۰ روزتیز در وااشگتن گفت: من تصاویر ماهواره‌ای متعلق به تأسیسات هسته‌ای اصفهان را بررسی کرده‌ام و این تصاویر نشان می‌دهد هیچ خسارتی در تأسیسات هسته‌ای اصفهان به بار نیامده است. وی اضافه کرد: مشخص است که انفجاری در اصفهان صورت گرفته ولی این انفجار در یک سایت هسته‌ای ایران نبوده است. منابع غربی در روز ۷ آذر ۱۳۹۰ (۲۸ نوامبر ۲۰۱۱) ادعا کرده بودند انفجاری در مجتمع تحقیقات صنعتی اصفهان روی داده است. این منابع سعی کردند این موضوع را با انفجار پادگان المهدی سیاه در ملارد کرج شییعسازی کنند.

۳

وطن امروز شماره ۷۹۸

نزع BBCفارس‌ها با بی‌رزن‌ها

خبر دیدار فرح پهلوی از بنگاه سخن‌پرانی دولتی انگلیس که قرار بود محرمانه بماند، توسط اشرف پهلوی لو رفته است. به گزارش بولتن‌نیوز، به دنبال بازدید بیوه ۷۵ ساله شاه سابق از بنگاه سلطنتی BBC فارسی، اخبار موق واصله حاکی است که اشرف پهلوی (خواهر محمدرضا پهلوی) پس از اطلاع از معامله فرح و صادق صادق‌نژاد (معروف به صادق صبا)، به‌ خاطر رقابتی جنون‌آمیز و قدیمی بین او و ملکه فرتوت رژیم سابق بافراقصه از صادق صبا، مدیر بدنام شبکه دولتی BBC فارسی درخواست می‌کند مستندی نیز از زندگی او تولید و پخش شود و برای ترغیب مسئولان آن بنگاه، مبلغ کلانی نیز (که بنا به گفته یکی از اطرافیان اشرف مبلغ ۲/۵ میلیون دلار بوده) به حساب رسمی بنگاه و حساب شخصی و محرمانه صادق‌نژاد واریز می‌کند اما صادق‌نژاد که پس از پخش مستند فرح پهلوی با رسوایی مالی ناشی از اخلاذی ۲۰۰ هزار پوندی از آن بی‌رزن و نیز با انتقادهای فراوانی از طرف تعدادی از گروه‌های اپوزیسیون مواجه شده بود لذا پس از دریافت پول از اشرف پهلوی انجام کار را به آینده‌ای نامعلوم موکول می‌کند. اما اشرف که آن مبلغ کلان را پرداخته و نتیجه‌ای نگرفته بود، از فرط ناراحتی و حسادت، خبر دیدار محرمانه بیوه پهلوی از BBC فارسی و مبلغی که صادق‌نژاد از او کلاهبرداری کرده بود را افشای می‌کند. این افشاشری موجب اعتراض همزمان و شدید فرح و صبا به اشرف شده و دعوی دوجانبه قبلی (بین فرح و صبا) به دعوی سه‌جانبه (اشرف و فرح و صبا) تبدیل می‌شود.

منبع این خبر اضافه کرده است: اشرف پهلوی ظرف ۳ماه گذشته مبلغ ۴۵۰ هزار دلار نیز به فردی که خود را تیمسار روحانی معرفی کرده و قول داده بود که در اول مهر ماه گذشته، تهران را فتح خواهد کرد(د) پرداخته بود. این شخص که به «صفا دوم» معروف شد در پاسخ به علت عدم فتح تهران در تاریخ ادعا شده به اشرف گفته بود که ۴۵۰ هزار دلار برای فتح تهران کم بود و حداقل باید یک میلیون دلار پرداخت می‌کردید تا کار جمهوری اسلامی را تمام کند(م) گفتی است، پس از پخش مستند فرح دیدبا، یکی از رفته‌های اعتراض‌کننده به BBC فارسی، اعضای اتاق فکر فتنه مستقر در لندن بودند که BBC فارسی را پایگاه اصلی فتنه در خارج قلمداد کرده و ترویج خاندان سلطنت پهلوی توسط این بنگاه را به زیان وجهه اسلام‌طلبان دانسته بودند.

♦♦♦

اعتراض موسوی خوئینی‌ها

به تسخیر سفارت انگلیس!

سایت «کلمه» روز یکشنبه از قول سیدمحمد موسوی‌خوئینی‌ها یکی از چهره‌های شاخص جریان اصلاحات نوشت: «به ما می‌گویند باید توبه کنید. ما به وزارت کشور و شورای نگهبان اعتراض کرده‌ایم پس اگر به رئیس‌جمهور یا بالاتر اعتراض کرده بودیم، حتماً مشکل با توبه هم حل نمی‌شد و تنها راه چاره اعدام بود!» این روحانی اصلاح‌طلب با تکیه و تأکید بر روایت وزارت خارجه انگلیس از ماجرای تسخیر تخرقه این کشور، گفته است: «عده‌ای سالمندانه و بسیج می‌شوند تا حمله کنند به سفارت انگلیس تا مثلاً ادای اشغال لانه جاسوسی‌را دربرآوردن‌سیس صداسوسما وجماعتی طبل پیروزی می‌نوازند. در این امر چند به آقایان سرمست این پیروزی بچگانه‌اند کسی هم ندارد بگوید این چه کاری است و وابسته به بیگانه!» موسوی‌خوئینی‌ها دانشجویان معترض به رفتار خصمانه دولت انگلیس با ایران را اعدای لباس شخصی خواند و اظهار داشت: «ملاحظه می‌کنید که منطق آقایان این است که اقتدار آری، ولی شما حق ندارید انتقاد کنید. هر وقت لازم شد ما خودمان تشخیص می‌دهیم جای انتقاد کیاست و چه مقدار لازم است! چگونه باید انتقاد کرد که هیچ مسؤلی مقصر و حتی قاصر هم نتواند تردید و تنها همان سواد سلمان داده شده و بسیج شده محکوم شوند که خودسرانه و فراتر از قانون، حرکتی فاقد عقابلیت انجام داده‌اند!» و البته انگلستان هم غلط می‌کند که نپذیرد که این حرکت خودجوش و خودسرانه بوده است!»

♦♦♦

دستگیری ۱۱ فرد وابسته به منافقین

پلیس منطقه خالص عراق ۱۱ فردوابسته به گروهک تروریستی منافقین را دستگیر کرده گزارش فارس، از این تعداد ۲ نفر گذرنامه آمریکایی و ۳ نفر گذرنامه ایرانی دارند و بقیه از افسران سابق ارتش عراق هستند.یک منبع معتبر می‌گوید به خبرگزاری‌های ایران داده شد که پلیس منطقه خالص عراق روز یکشنبه گذشته ۱۱ عنصر مشکوک را که بر گه‌های هویت جعلی داشته‌اند و تابع کشورهای گوناگون بودند و از پایگاه اشرف می‌آمدند بازداشت کرده است. این منبع گفته‌ا از تعداد ۲ نفر گذرنامه آمریکایی و ۳ نفر گذرنامه ایرانی دارند و بقیه از افسران سابق ارتش عراق هستند. این منبع گفته سفارت آمریکا کارمندان خود را از پلیس گرفته است و گویا کارمندان یک شرکت امنیتی بودند. سرلشکر قاسم عسلا، ستکوری فرماندهی عملیات بغداد از ارائه جزئیات در این باره خودداری کرد.

♦♦♦

رد خبر انفجار در تأسیسات اصفهان

رئیس مؤسسه علوم و امنیت بین‌المللی وقوع هرگونه انفجار در تأسیسات هسته‌ای اصفهان را رد کرد. به گزارش ایران هسته‌ای، دیوید آلبرایت دربارهٔ ادعای برخی منابع غربی مبنی بر اینکه در هفته گذشته انفجاری در یکی از تأسیسات هسته‌ای ایران رخ داده، تأکید کرد چنین ادعایی صحیح نیست. آلبرایت در روز ۱۹ آذر ۱۳۹۰ روزتیز در وااشگتن گفت: من تصاویر ماهواره‌ای متعلق به تأسیسات هسته‌ای اصفهان را بررسی کرده‌ام و این تصاویر نشان می‌دهد هیچ خسارتی در تأسیسات هسته‌ای اصفهان به بار نیامده است. وی اضافه کرد: مشخص است که انفجاری در اصفهان صورت گرفته ولی این انفجار در یک سایت هسته‌ای ایران نبوده است. منابع غربی در روز ۷ آذر ۱۳۹۰ (۲۸ نوامبر ۲۰۱۱) ادعا کرده بودند انفجاری در مجتمع تحقیقات صنعتی اصفهان روی داده است. این منابع سعی کردند این موضوع را با انفجار پادگان المهدی سیاه در ملارد کرج شیعیسازی کنند.

بوم‌الله ۹دی، سند بسیجی بودن نسل ما



سینما، زشتی جنگ را به امثال گلشیتفه نشان داد اما قشنگی‌های جبهه را نگفت. داد را بر سر دوست زد اما «دا» را بلند نکرد بر فرق دشمن. قلم داشت اما علم را نشان نداد. دوربین داشت اما به جای زمین، قاعدت کرد به مین. احمد رضای را دید- می‌خواهم بگویم احمد رضای را هم درست ندید-ام موجه مرد به ساخت اما هیچ اشاره نکرد به «هایان نور». به همان نسل که فصلی بعد، از این، از یک چهارشنبه معمولی، یوم‌الله ۹ دی ساخت.

بش: آقای حاتمی‌کیا! «پیرجوان زخم چشیده» اگر خوب دارد سبیلی می‌زند. شما هم دکلار نیستی که به او حالی کنی؛ باباجان! اینقدر هم دانا بد نبود جبهه و جنگ! شما دیگر نیستی که به او حالی کنی؛ باباجان! حالا من یک فیلمی ساختم ما آن مین را اگر پدرت نمی‌کاشت، دشمن می‌آمد و با زور، حجابیت را برمی‌داشت و خودت را می‌کشت.

پنح: آقای حاتمی‌کیا! کاش موج جبهه و جنگ، گلشیتفه را می‌گرفت. کاش موج زنده، گلشیتفه را می‌گرفت. کاش موج ضدجنگ، «موج مرده»، نمی‌گرفت گلشیتفه را. یادت هست فلان دیالوگ

موج مرده را؟! یکی را که می‌شود محسن رضایی در نظر گرفت، دارد گله می‌کند که: «ما رفتیم جبهه، با جبهه‌های ما دست شما نبودند. شما کم کاری کردید.»

خدا می‌داند که چقدر با صورت این مساله، مشکل دارم اما چون فریضه شده ظاهراً از این حرف‌ها رذن، این‌جمله را اینگونه هم می‌توان گفت که: «شهادا رفتند جبهه. فیلم‌شان دست شما بود. شما کم کاری کردید.» آری! سینمای ضدجنگ، کم کاری کرد. این

زن، به خدا بزن. تفسیر تقدیر خدا بود! ما ۳۰ ساله‌ها،